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Denne morgenen vil vi ta våre tanker fra broder Branhams preken, Avdekkingen av 
Gud, avsnitt nummer 352 og 353 hvor vi slapp, og dette vil være nr. 195 i vår serie. 
Temaet som vi ser, er hvordan katolisismen og kommunismen har en viss tilknytning, for 
at kirkene skal komme sammen før avslutningen kommer.  
  
Nå, i forrige uke leste vi fra avsnittet hvor broder Branham sa:  
352 Men, husk, det er noe i den gamle Boken som lovet at det ville komme en 
forutbestemt, forordnet hånd en dag, som ville plukke Den opp og gjøre Ordet i denne 
Boken, gjennom et forutbestemt hjerte, til den gjerningen som Den er ment for, 
åpenbare løftene som er i Den. Det ser kanskje, åh, ut som en flokk med holy-rollers, 
eller noe annet; men det trengs bare Mesterens hånd, Ordet i Den, for å åpenbare 
Ordet, og det blir mer enn en holy-roller. Det har blitt det for oss alle sammen, har det 
ikke, venner? Det er ikke en haug med fanatisme. Det kommer an på Hvem sin hånd 
buen er i. La oss be. 
 
Men vi leste ikke fra avsnitt 353, som var hans avslutningsbønn. Så vi vil plukke opp 
dette avsnittet i dag når vi fortsetter i vårt studium.  
 
353 Vår Himmelske Far, ved tro, i dag, ser jeg den gamle Bokens Mester, som de har 
erstattet med tradisjoner. De har erstattet Den med denominasjoner. De prøvde å 
bytte Den ut. Nå bytter de Den ut med et—et Verdensråd av mennesker, av kirker, 
kommunistisk, ateistisk. Auksjonen er i gang, Herre.  
354 Gud, tre fram! Sannelig, vil Du det. Send oss den profeten, Herre, som tar opp 
buen, som tar opp dette Ordet og beviser at Jesus Kristus er den samme i går, i 
dag og for evig. Mange, Herre, vil selge sine liv, de vil kaste bort de gamle 
tradisjonene, de vil rive i stykker forhengene. De vil ha Det, Herre. De vil gi hva som 
helst, hva som helst, bare gi dem Jesus.  
355 Herre, jeg tror Du har bevist Det for dem nå. De kommer overalt fra. De bruker 
levebrødet sitt. De gjør alt, for å prøve å komme til møtene, de gjør alt de kan, for de har 
funnet den kostbare Perlen. Andre ting betyr veldig lite. Velsign dem, Far.  
 
Nå, det er veldig tydelig at han her prøver å binde kirker sammen med kommunisme 
og ateisme.  
 
Jeg leste en forskningsartikkel av en gruppe ved Tufts University som gjorde en studie 
av prester som representerte Southern Baptist, United Church of Christ, Presbyterian, 
Methodist og Church of Christ, og mange flere.  
 
Jeg har også lest en undersøkelse utført av Free University of Amsterdam i 2006, hvor 
den fant at (17%) av de protestantiske prestene i Holland var enten en ateist eller en 
agnostiker. En annen undersøkelse fant at så mange som 16% av Church of Englands 
autoriserte prester har tvilstanker om Gud. 



Bare se her i dette Budskapet, og jeg er sikker på at du kunne finne ganske mange 
pastorer som har forlatt Budskapet i løpet av de siste årene. Hvorfor? Fordi de aldri var 
en ekte Hellig Ånd fylt troende til å begynne med. Noen av dem, hadde en far som var 
pastor, så da ble de også en pastor. Og til slutt ble deres hemmelige vantro kjent, og de 
ble tvunget til å ta en beslutning, og det er hva de gjør.  
 
Så, hva broder Branham sier her i dette avsnittet, var også tydelig tilbake i hans tid, fordi 
menneskets natur forandrer seg ikke. Mange menn går inn i tjenesten av feil årsaker, 
ikke fordi Gud kalte dem, men heller for å få seg et levebrød, en jobb. Og andre gjorde 
det av en rekke andre grunner.  
 
Og jeg synes det er interessant at mange intervjuede, som er ateister, og likevel er de 
pastor i en menighet, de gjør det fordi de liker aktivitetene i menigheten, og de føler seg 
komfortable med å gjøre de pastorale pliktene.  
Men ateisme er definert som en lære, fordi det er læren eller troen på at det ikke finnes 
noen Gud. 
Og det er også en vantro på en eksistens av et høyeste vesen eller vesener. 
 
Og agnostisisme er definert som en intellektuell doktrine eller en holdning som bekrefter 
usikkerheten i alle krav på den ultimate kunnskap. 
 
Jeg synes at det er så ironisk, fordi Webster's Dictionary faktisk definerer både ateisme 
og agnostisisme som en doktrine. Så de har sin lære, men de tilbakeviser de sanne 
læresetninger i Guds Ord. 
  
Broder Branham sa i sin preken 62-0711 Hør Ham P:36 Og de har intellektuelle 
kjemper i verden i dag som omtrent kan bortforklare alt det som Gud sa var sant. De 
kan ta det fra et teologisk ståsted, intellektuelt. Og hvis du bare tar din egen 
tankegang, og resonerer slik som Eva gjorde i begynnelsen, da kan de forklare alle ting i 
Bibelen bort fra deg. Men hvis en mann eller en kvinne noen gang har vært på baksiden 
av ørkenen, i den hellige sanden der ingen intellektuell kan stå, og de der kommer i 
kontakt med den levende Gud, da kan ingen djevel eller vitenskapsmann eller noe 
annet noen gang bortforklare det. Du var der. Det skjedde. Du vet at det er 
sannheten. Det er ingen som kan ta det bort fra deg. Du møtte Gud. Og jeg tror at 
Gud, i enhver tidsalder, sender ut en budbærer. Og først vil Han alltid møte den 
personen på en hellig grunn, fordi det er nødt til å være slik. Det er for mye ondskap 
som prøver å bortforklare alt det overnaturlige. Og hvor det er en overnaturlig Gud, 
der kommer det til å skje overnaturlige ting, fordi Han er overnaturlig.  
 
Jeg vet at dette er nøyaktig sannheten fordi jeg som ung gutt møtte Gud. Og jeg ba 
også til Ham da lillesøsteren min, Molly, døde den morgenen. Da jeg våknet og hun var 
borte, og jeg ble fortalt at hun var død, da gikk jeg ut for å være alene. Og jeg gråt, og 
jeg ba Gud om å fortelle meg hva som skjedde med henne, og hvor var hun nå. Og 
mens jeg ba, følte jeg meg ledet til å snu meg og se opp. Og kommende opp fra der, 
over soverommet hennes, jeg så en strøm av sølv, som et sølvlys som gikk opp 
gjennom skyene, idet det var et hull i skyene. Og den sølvstrålen av lys gikk oppover og 
forbi skyene, som om det boret seg tvers igjennom dem. Og jeg visste da at Gud hadde 



tatt henne med for å være sammen med Ham. Jeg forsto det fordi jeg som en katolsk 
gutt, hørte hvordan Gud sendte ned en stige for at Jakob skulle klatre opp.  
 
1. Mosebok 28:10 Jakob tok av sted fra Be'er-seba og gav seg på vei til Karan. 
11 Og han kom til et sted hvor han ble natten over, for solen var gått ned. Han tok en av 
steinene der på stedet og la den under hodet, og så la han seg til å sove der. 
12 Da hadde han en drøm. Se, en stige var reist på jorden, og toppen nådde til 
himmelen. Og se, Guds engler steg opp og steg ned på den. 
13 Og se, Herren stod over den og sa: Jeg er Herren, din far Abrahams Gud og Isaks 
Gud. Det land hvor du nå ligger, vil jeg gi deg og din ætt. 
14 Din ætt skal bli som støvet på jorden. Du skal utbre deg mot vest og mot øst, mot 
nord og mot sør. Og i deg og i din ætt skal alle jordens slekter velsignes. 
15 Se, jeg er med deg og vil bevare deg hvor du går, og jeg vil føre deg tilbake til dette 
landet. For jeg vil ikke forlate deg før jeg har gjort det jeg har sagt deg. 
16 Da Jakob våknet av sin søvn, sa han: Sannelig, Herren er på dette sted, og jeg 
visste det ikke. 
 
Så Jakob ble oppmerksom på Guds overnaturlige nærvær fra den dagen. Nå, dette ble 
opplest for meg som en liten gutt. Men som David sa: "Jeg gjemte Guds Ord i mitt 
hjerte. " Og jeg har trodd det så lenge jeg kan huske.  
 
Faktisk et av mine første minner var som en 3 år gammel pjokk. Jeg gikk ut bakdøren i 
huset vårt som var på Girard street i Bloomington Minnesota. De hadde gjort en 
utgraving av motorvei 35W, så pappa måtte gjerde inn bakgården fordi det var en bratt 
bakke som gikk ned fra vår bakgård, og helt ned til den nye motorveien på nedsiden. 
Det var ikke ferdig på den tiden, og det var veldig bratt og en veldig lang skråning ned til 
utgravningsstedet. Bakken bak huset var minst 60 til 80 meter nedover i en nær 60 
graders skråning. 
 
Så da jeg hadde gått ut helt alene i bakgården for å leke, og jeg hadde satt meg på et 
glidefly som var på en gynge. Den hadde to benkerader, en på hver side, og et felles 
gulvbrett i midten som vi kunne plassere ut føttene på. Mens jeg svingte frem og tilbake 
alene, da så jeg tre slanger komme ut av et hull i bakken. Og de var på vei rett mot meg. 
Jeg husker den dag i dag at jeg trodde det var djevelen som kom for å hente meg. Og 
jeg var så redd at jeg begynte å rope: "Pappa, pappa, djevelen, djevelen". Og pappa 
hørte mitt rop om hjelp. Og han kom ut bakdøren, og løp bort og tok en hagehakke, og 
hugget raskt av hodene til alle de tre slangene.  
 
Nå, hvorfor forbandt jeg tre slanger med djevelen? Vel, "Tro kommer ved å høre, høre 
Guds Ord. " Jeg hadde hørt presten i kirken som leste fra Bibelen om slangen i Edens 
hage, og hvordan "han bedro Eva". Og som en tre år gammel gutt assosierte jeg de 
slangene jeg så, med djevelen.  
"Der hvor det er en overnaturlig Gud, der kommer det til å skje overnaturlige ting, 
fordi Han er overnaturlig" 
 



Nå, jeg håper at dette vil hjelpe dere som foreldre til å innse hvor innflytelsesrike dine 
ord er for barna dine. Bibelen sier: "Lær dem opp på Herrens veier, og når de blir 
eldre, vil de ikke forlate det. " 
 
John Wesleys mor trodde at du former barna dine når de er tre år gamle, og etter det må 
du bryte dem. Og de russiske forskerne viste at ved tre års alder vil barnas sinn bli 
dannet i den retningen de vil gå. Så de første tre årene er så veldig viktige, og du bør 
lese historiene Gud har skrevet ned for oss i Bibelen, og da vil de holde dem i tankene 
sine hele livet. 
 
Men hvorfor forbandt jeg disse tre slangene med djevelen? Jeg tror det var den delen av 
Gud-genet. Det var min første "åpenbaring" fra Gud. Og den kom fordi jeg hadde hørt 
Guds Ord av en prest i kirken.  
 
Og den hendelsen i livet mitt ble med meg hele livet. Og 18 år senere, i 1974, da jeg ble 
døpt i Herren Jesu Kristi navn, etter å ha hørt det undervist fra Bibelen for aller første 
gang, da husker jeg at jeg sa til predikanten: "Hvis det er det som Bibelen sier, da er 
det det som jeg ønsker". Og så spurte jeg om det var en innsjø i nærheten. Og jeg ble 
fortalt av eieren av huset: Ja, det er en innsjø rett bak huset vårt. Jeg hadde ikke sett det 
da jeg gikk på det bønnemøtet, fordi jeg kom etter mørkets frembrudd. Men umiddelbart 
etter møtet ba jeg om å bli døpt i vår Herre Jesu Kristi navn. Og da jeg kom opp av 
vannet, etter min dåp, så jeg tre stjerner som falt, etter hverandre.  
 
"Der hvor det er en overnaturlig Gud, der kommer det til å skje overnaturlige ting, 
fordi Han er overnaturlig" 
 
Et år tidligere, i 1973, hadde jeg gitt mitt liv til Herren på et Billy Graham-korstog, og jeg 
begynte å lese i Bibelen hver dag. Ikke bare lese den, men studere den. Og så, et år 
senere da jeg ble døpt, og jeg så disse stjernene falle, da husket jeg i Jesaja 14:12 hvor 
Gud talte om Lucifer som falt fra himmelen, og han kalte ham morgenstjernen. Så 
morgenstjernen faller.  
 
Jesaja 14:12 Hvor du er falt ned fra himmelen, du strålende stjerne, du morgenrødens 
sønn! Hvor du er falt til jorden, du som slo ned folkeslag! 
 
Jeg husket også at Jesus sa at da de 70 disiplene kom tilbake etter å ha gått ut, sa 
Jesus: "Jeg så satan falle ned fra himmelen som et lyn." Og det var akkurat slik jeg så 
de fallende stjernene, de hadde en veldig lang hale bak seg, slik som et lyn ville se ut. 
 
Og derfor forbant jeg disse tre fallende stjernene med satan som falt, den natten jeg ble 
døpt. Så, rett etter at jeg var døpt, gikk jeg opp til huset der denne Guds mann hadde 
forkynt om dåpen i vår Herre Jesu Kristi navn, og han hadde vist det ut fra Bibelen. Og 
så, da jeg kom tilbake til huset, ga en broder meg bøkene, De 7 Segl og De 7 
Menighetstider. Og i disse bøkene fant jeg hvor treenigheten faktisk er identifisert med 
sataniske religioner, hedenskap.  
 



"Der hvor det er en overnaturlig Gud, der kommer det til å skje overnaturlige ting, 
fordi Han er overnaturlig" 
 
Faktisk, hvis du noen gang har lest Hyslops To Babylon, da vil du oppdage at den første 
treenigheten var i Babylonia, kjent som Anu, som var gudenes far, og Ea var sønn av 
gudenes far, og Enlil var vindguden. Deretter ble denne treenigheten vedtatt i Egypt, og 
deretter Hellas, og deretter Roma, og i mange andre kulturer og religioner. Og den fikk til 
slutt en bred aksept under katolisismen. 
 
Nå, husk, brother Branham sa i sin preken 62-0711 Hør Ham 36. Men hvis en mann 
eller en kvinne noen gang har vært på baksiden av ørkenen, i den hellige sanden, der 
ingen intellektuell kan stå, og de der kommer i kontakt med den levende Gud, da kan 
ingen djevel eller vitenskapsmann eller noe annet noen gang bortforklare det. Du var 
der. Det skjedde. Du vet at det er sannheten. Det er ingen som kan ta det bort fra 
deg. Du møtte Gud. Og jeg tror at Gud, i enhver tidsalder, sender ut en budbærer. Og 
først vil Han alltid møte den personen på en hellig grunn, fordi det er nødt til å være slik. 
Det er for mye ondskap som prøver å bortforklare alt det overnaturlige. Og der hvor det 
er en overnaturlig Gud, der kommer det til å skje overnaturlige ting, fordi Han er 
overnaturlig.  
 
Broder Branham sier i sin preken 65-0221E Hvem er denne Melkisedek 179. Fader 
Gud, dette er nå fullstendig ute av ethvert menneskes hender. Det vil måtte være 
overnaturlige fenomener. Så jeg ber om at Du vil hjelpe meg nå, Herre. Jeg er i Dine 
hender. Gjør med meg som Du finner passende. I Jesu Navn. Amen. 
 
Og vi legger merke til hvordan broder Branham sier: "Dette er nå fullstendig ute av 
ethvert menneskes hender. 
 
Med andre ord: Broder Branham erkjenner i sin bønn at mennesker bare ikke kan gjøre 
det som han er i ferd med å be om at Gud skal gjøre. Så sier han: "Det vil måtte være 
overnaturlig".  
 
Nå, hva forteller ordet " overnaturlig" deg? Tenk på det bare et øyeblikk. Fordi 
Websters Ordbok forteller oss at dette ordet, overnaturlig, betyr: å være over eller 
utover det som er naturlig; uforklarlig ved naturlover eller fenomener; noe unormalt. 
Det er av, eller knyttet til, eller karakteristisk for, eller blir tilskrevet Gud eller en 
guddom. 
 
Derfor, for at noe skal være over, det betyr at det er over. Og det naturlige taler om 
naturen. Så Overnaturlig taler om å være over det som regnes for å være naturlig.  
 
Og det er det som William Branham taler om her når han sier:  
"Hvor enn Gud er, der skjer det overnaturlige ting, fordi Gud er en overnaturlig 
Gud." 
 



Og hvis du ikke selv har vært vitne til Guds overnaturlige nærvær, da tror du bare frem 
til. Og hvis du ikke er forsiktig, da kan din tro godt bare ende opp som en intellektuell tro. 
Og det er så langt du har kommet.  
 
60-0720 Det Er Meg 49. Moses kjente til alt det intellektuelle. Men Gud måtte ta ham 
bort til en busk og ta alt dette ut av ham. Og deretter legger Han noe tro inn i ham fra 
Ilden som var i den busken. Og det er det vi trenger i kveld, et nytt besøk bort til busken, 
hvor vi får en opplevelse.  
 
Og hva er tro? Tro er beviset på ting man ikke ser. Tro er en åpenbaring. Og broder 
Branham fortsetter: "I dag lever vi i en tid når de vantro prøver å forklare det, alt 
sammen. Jesus visste det. Han sa: " Jeg skal ikke la dere bli igjen uten far. Faderen skal 
sende Den Hellige Ånd i Mitt Navn. Og en liten stund, og verden vil ikke se Meg mer. 
Men dere skal se Meg, for Jeg (Den Hellige Ånd taler i Ham), Jeg vil jeg være med dere, 
endog inni dere, inntil verdens ende." Nå, Gud visste at ved verdens ende, da skal folk 
bli oppreist, store lærde og intellektuelle, og bortforklare hele Bibelen. Og intet 
menneske har en rett til å stå bak prekestolen, intet menneske har en rett til å kalle 
seg en kristen, før han en gang har kommet tilbake dit, på baksiden av ørkenen 
under den hellige sanden, hvor han møtte Gud ansikt til ansikt . Han hadde en 
opplevelse. Du kan ta alle disse glatte, intellektuelle menn, med doktorgrad i teologi, til å 
forklare bort alt dette her, og forklare bort alt det der. Men når det gjelder å tråkke på 
den hellige sanden der du møtte Gud ansikt til ansikt, da finnes det ikke nok menn 
med doktorgrad i teologi, eller nok djevler ut av helvete, som noen gang kan riste 
den opplevelsen bort fra deg. Når du har møtt Gud et sted, ansikt til ansikt, og følt 
kraften i forandringen av et nytt liv komme inn i deg, da kan ingen djevel i helvete 
noen gang riste det bort fra deg. Du er en ny skapning, og du har opplevelsen i hjertet 
ditt. Du sier: "Men vent litt, vent litt, noe skjer." Skjønner? Du har fått noe. Jeg husker da 
oppsynsmannen kom, og han sa: "Billy, du må ha hatt et mareritt." Jeg sa: "Hvis det er 
ditt syn, her er mitt fellesskapskort. Jeg møtte En som talte med meg. Det var Liv for 
meg." Jeg sa: "Her er ..."Å," sa han, "ikke føl det slik om det." Jeg sa: "Vel, det er bare 
min følelse uansett. Jeg kan ikke bli helt bundet opp her, og tjene Gud. Jeg vil bare tjene 
Ham rett ut, bare meg og Ham sammen."  
 
Og det er denne Enok-vandringen som vi har snakket så mye om. Du må ha det, ellers 
vil du gå til grunne. Denne endetiden er den mest villedende tidsalder av alle tidsaldre. 
Og uten den opplevelsen av å kjenne Ham i kraften av Hans oppstandelse, da er alt du 
har, bare en intellektuell oppfatning. 
 
Så Gud er overnaturlig. Og det Han gjør, er overnaturlig. Og det befinner over alt som 
kan oppstå i naturen. Det er over naturen. Det er utenom det vanlige. Det vil kreve et ord 
fra Ham som kontrollerer hele naturen og er hevet over naturen. Med andre ord: Det 
Han sier, det er ikke en naturlig ting eller noe av vanlig natur som han ber om, men noe 
som er av Guds natur i sin form. Og da ser vi det når Jesus ba: " Fader Vår, Du som er 
i himmelen, helliget være ditt navn, Komme ditt rike, skje din vilje på jorden som i 
himmelen.  
Da Jesus lærte disiplene å be, la Han ut mønsteret. Og det mønsteret er først å 
erkjenne hvor du forventer at din hjelp skal komme fra. Fader Vår, Du som er i 



himmelen... Med andre ord: Far, jeg vet at du er over alle de ting som jeg i det hele tatt 
kunne be om. Og jeg vet at alt det som jeg kunne tenke meg å be om, det er du mer enn 
i stand til å utføre.  
 
Og så hører vi William Branham bruke den samme tilnærmingen som vår Frelser, når 
han henvender seg til den allmektige Gud. " Fader Gud, dette er nå fullstendig ute av 
ethvert menneskes hender. Det vil måtte være overnaturlige fenomener. Så jeg ber 
om at Du vil hjelpe meg nå, Herre. Jeg er i Dine hender. 
 
Så fortsetter broder Branham med å snakke med Gud, og han sier: "Jeg er i dine 
hender."  
 
Med andre ord, jeg stiger ut av dette bildet. Jeg kommer ikke lenger til å være involvert i 
det som skjer her. Jeg får meg selv ut av veien, slik at Du, og Du alene, skal ta over, og 
slik ha suverenitet i det som er i ferd med å skje. Så legger han til: Gjør med meg som 
Du vil. I Jesu navn. Amen. 
 
For en vakker tanke vi ser på denne morgenen. En mann som stoler så mye på Guds 
barmhjertighet og dom, at han ikke er redd for noe som Gud kan gjøre, vel vitende om at 
"alle ting skal samvirke til det gode for dem som elsker Herren, og er de utvalgte i 
henhold til Hans hensikt". Nå, la oss stoppe opp i vår tenkning her og ta dette til Skriften. 
 
Romerne 8:26 På samme måten hjelper også Ånden oss i våre svakheter. For vi vet 
ikke hva vi skal be om slik vi burde. Men Ånden Selv går i forbønn for oss med sukk som 
ikke kan uttrykkes med ord.  
 
Rett der, når broder Branham er i ferd med å gå inn i en slags forbønnsrolle, på vegne 
av alle i bønnelinjen, da vet han ikke hva som vil komme foran ham. I Det gamle 
testamente kan vi se at presten ville ta den troendes bønn inn i yppersteprestens 
nærvær, og deretter ville denne ypperstepresten ta alle disse bønnene frem for Herren 
Gud selv.  
 
Men presten er hjelpeløs. Han kan ikke si ja eller nei, før ypperstepresten kommer 
tilbake og sier at Guds Urim og Tummim har talt, ja, ja eller nei, nei. 
 
Derfor, vi ser William Branham stå her helt hjelpeløs hvis ikke Gud trår inn på scenen. 
Han står der som et dødelig menneske, vel vitende om at hvis ikke Gud selv trer frem for 
å ta over, at han er så nær (knipser fingeren) til at hans tjeneste kunne være over.  
 
Og det at jeg bare liker fiolinen, og ingen ønsket å kjøpe den fordi den var gammel og 
slitt, og ingen trodde den hadde noen verdi. Og kanskje noen ganger, så føler du det slik 
om deg selv. Men la meg bare si dette. Hvis du har møtt Gud ansikt til ansikt, og du vet 
at Han er en realitet for deg, da be om hva du vil, og det skal bli gjort.  
 
Og apostelen Paulus forteller oss her: På samme måten hjelper også Ånden oss i 
våre svakheter. For vi vet ikke hva vi skal be om slik vi burde. Men Ånden Selv går i 
forbønn for oss med sukk som ikke kan uttrykkes med ord. 



 
Ånden, Guds Ånd, hjelper oss i våre skrøpeligheter. For vi vet ikke engang hva vi 
skal be om, og derfor er Guds egen Ånd i oss for å gå i forbønn på våre vegne for det vi 
har behov for. Han sier: "Men Ånden selv går i forbønn for oss med sukk som ikke kan 
uttrykkes med ord. " 
 
Paulus fortsetter med å si: 27 Han som gransker hjertene, vet hva Åndens sinnelag er, 
for Han går i forbønn for de hellige etter Guds vilje.  
 
Legg igjen merke til hva Paulus sier, her ... "Han som gransker hjertene, vet hva Åndens 
sinnelag er." Hvorfor? 
 
Vel, for å svare på det, da må vi vite: Hvem er Han som gransker hjertene? Det er 
Gud, ikke sant?  
 
Å, hvis vi alltid bare kunne vite hva Herrens sinn er for oss. Jeg tror at noen ganger når 
vi ber, da går vi ofte bare ned på kne og begynner med å si frem det som er i vårt eget 
sinn, uten å vente på å komme inn i Guds Ånds sinn. Hvorfor ikke starte vår bønn hver 
dag med: "Far, hva vil Du at din tjener skal gjøre i dag?" Eller: "Hva vil Du ha din 
tjener til å vite i dag?" Eller: "Hvem vil Du ha din tjener til å hjelpe i dag?" Eller: 
"Hvem vil Du at jeg skal be for i dag?" 
 
Og hver mann som er født av Guds Ånd, du har nok av Guds egen Ånd i deg, slik at hvis 
du bare ville tre til side med din egen vilje og dine egne tanker, og tillate den Guds Ånd 
som er i deg, til å begynne å tale. Da ville du snart finne ut at du vet hva du skal be om, 
fordi Gud har plassert inn i deg en kanal til Hans eget nærvær, som lenker dere sammen 
i himmelske steder. Og den lenken er Hans Eget Ord, som Jesus sa er Hans Ånd.  
 
Husk at Gud lovet oss at "Han" (Gud) vil virke i oss både til å ville, og deretter til å 
gjøre Hans gode vilje.  
 
1. Korinterbrev 2:9 Men, som det er skrevet: Det øyet ikke har sett, og det øret ikke har 
hørt, det som ikke kom opp i menneskets hjerte, det som Gud har forberedt for dem som 
elsker Ham.  
 
Så det er ikke noe som bare naturlig kommer til tankene dine. Naturen har ingenting å 
gjøre med denne kommunikasjonen mellom deg og Gud. Det er noe som Gud gjør, og 
det er gitt til deg.  
 
Apostelen Paulus fortsetter med å si: 10 Men Gud har åpenbart det for oss ved Sin Ånd. 
Gud har apokalupto det, Han har avdekket det, Han må åpenbare det, Han må gjøre 
det kjent for oss. Hvordan? Ved Hans Ånd, som er Hans Ord. 
For Ånden ransaker alle ting, ja, også Guds dybder.  
 
Nå taler Han ikke om din ånd, for Han sier at Ånden ransaker alle ting, ja, også Guds 
dybder.  
 



Derfor, det som Paulus sier, er at Gud gjør noe i form av noe overnaturlig, som tillater 
at du kan motta Guds Ånd. Ånden, ikke bare en ånd, men Ånden, Hans egen Ånd, som 
er Hans Ord som er Hans Liv, selve Guds Liv. Og der, gjennom å motta Hans Liv, det 
bringer oss inn i nattverd og fellesskap med Guds egen Ånd.  
 
Han fortsetter med å si i vers 11 For hvilket menneske forstår det som er av mennesker, 
uten menneskets ånd som er i ham? Slik er det heller ingen som forstår det som er av 
Gud, uten Guds Ånd.  
 
Derfor, hvis det ikke er en naturlig ting for mennesket å kunne kjenne den overnaturlige 
Gud, derfor må Gud gjøre det mulig for oss å motta de tingene som er av Ham, eller ut 
fra Ham. 
 
12 Men vi fikk ikke verdens ånd, men den Ånden, som er fra Gud, for at vi skal forstå det 
som rikelig er blitt gitt til oss av Gud.  
 
Og hvordan mottar vi Guds Ånd? Ved å motta Hans Ord.  
 
Johannes 14:16 Og Jeg vil be Faderen, og Han skal gi dere en annen Talsmann, for at 
Han skal bli hos dere til evig tid, 
17 sannhetens Ånd, som verden ikke kan få, siden den verken ser Ham eller kjenner 
Ham. Men dere kjenner Ham, for Han blir hos dere og skal være i dere.  
 
Legg merke til at Jesus sier: Dere kjenner ham, for det er han som nå bor hos dere. 
Men en dag skal han som er i meg og er med dere, også komme inn i dere. 
 
Johannes 7:38 Den som tror i Meg, som Skriften har sagt, ut fra hans indre skal det 
flyte strømmer av levende vann.» 
39 Men dette sa Han om Ånden, Den som skulle bli gitt dem som trodde i Ham. For Den 
Hellige Ånd var ennå ikke gitt, siden Jesus ennå ikke var herliggjort.  
 
Nå, vi vet hvilken Ånd som bodde i Jesus. Det var Gud selv som sa: "Dette er min 
elskede Sønn, i hvem jeg har velbehag."  
 
Legg merke til det: "I HVEM jeg har velbehag."  
 
Nå, broder Branham sa at Gud faktisk sier her: Dette er min elskede sønn som jeg er 
glad for å bo inni ... Og kritikerne på internett skjønner det bare ikke. De sier dette er et 
av de stedene hvor broder Branham ikke engang siterer skriften riktig, og likevel står det 
"I hvem, jeg har velbehag." "I hvem,"  
 
Matteus 3:16 Da Jesus var blitt døpt, kom Han straks opp av vannet. Og se, himmelen 
åpnet seg for Ham, og Han så Guds Ånd fare ned som en due og komme over Seg. 
17 Og se, fra himmelen lød en røst som sa: «Dette er Min Sønn, Den Elskede, i Ham 
har Jeg velbehag.»  
Nå, jeg har 26 bibelversjoner å velge mellom når jeg leser dette, og hver og en av dem 
sier enten i hvem, eller med hvem, eller endog på hvem Jeg har velbehag ...  



 
Så broder Branhams tolkning av dette skriftstedet er nøyaktig sammen med det som blir 
sagt her. Men disse veiledere av Skriften kan ikke engang lese sin Bibel rett, fordi de er 
satt så døde opp mot Broder Branham, at de med vilje vil ta Skriften og vri den til sin 
egen ødeleggelse. Og grunnen til at de ikke kan forstå, er fordi den har vært skjult for 
verden, men åpenbart for umyndige som er villige til å lære. 
 
Matteus 11:25 På den tid tok Jesus til orde og sa: «Jeg takker Deg, Far, himmelens og 
jordens Herre, at Du har skjult dette for vise og kloke og åpenbart det for umyndige.  
 
1. Korinterbrev 2:13 Dette taler vi også om, ikke i opplæring av menneskelig 
visdomsord, men i opplæring av Den Hellige Ånd, for det som har med Ånden å gjøre, 
blir forenet åndelig. 
14 Men et naturlig menneske aksepterer ikke det som er fra Guds Ånd, for det er 
nemlig dårskap for ham. Han er ikke istand til å forstå det, for det bedømmes åndelig.  
 
Han er ikke istand til å forstå det! Nå, jeg skrev ikke dette, men Gud gjorde det. Dette 
er Hans Ord, og Han kan gjøre med det akkurat som Han vil, og Han åpenbarer det for 
hvem Han vil.  
 
1. Korinterbrev 2:15 Men den som er åndelig, bedømmer alle ting, men selv blir han 
ikke bedømt av noen.  
 
Se hvem som skal bedømme den mannen som er rett. Å, disse mennene prøver å sette 
seg opp som dommere av Guds Ord. Men de kjenner Ham ikke engang, langt mindre 
kjenner de Hans Ord. Dere vet, de ville håne broder Branham og si: Han kjenner så visst 
ikke sin Bibel. Og broder Branham ville alltid svare: "Men jeg kjenner forfatteren 
veldig godt." Hva ville du helst kjenne, prikken og tøddelen, eller Han som skrev alt 
sammen. 
 
16 For hvem har kjent Herrens sinn så han kan undervise ham? Men vi har Kristi sinn." 
 
Og det er den eneste måten som du kan kjenne Herrens sinn, det er å ha Herrens sinn 
inni deg. 
 
Nå går vi tilbake til Romerne 8:28 Og vi vet at alle ting virker sammen til det gode for 
dem som elsker Gud, for dem som ifølge Hans beslutning, er kalt.  
 
Ikke bare en ting. Ikke bare noen få ting ... Ikke bare et flertall av ting, men alle ting 
virker sammen til det gode. Problemet er at vi ikke vet hva som er til det gode for oss. 
 
Romerne 8:29 For dem som Han kjente på forhånd, dem har Han også forutbestemt til 
å bli likedannet med Sin Sønns bilde, for at Han skulle være den førstefødte blant 
mange brødre. 
30 Og dem som Han har forutbestemt, dem har Han også kalt. Og dem Han har kalt, 
dem har Han også rettferdiggjort. Og dem Han har rettferdiggjort, dem har Han også 
herliggjort.  



 
Det er avsluttet fra Guds side. Og hvis det er avsluttet, da:  
 
Romerne 8:31 Hva skal vi da si til dette? Hvis Gud er for oss, hvem kan da være imot 
oss?  
32 Han som ikke sparte Sin egen Sønn, men gav Ham for oss alle, hvordan skal Han 
kunne annet enn å gi oss alle ting med Ham?  
 
Legg merke til det. Hvis Gud allerede har bevist sin kjærlighet til deg ved å ofre den Ene 
som var Hans nærmeste, og den Ene som Han elsket mest. Hvis Han allerede har gjort 
det for deg, da skulle du vite at alt annet også kommer til å virke sammen til det gode for 
deg. 
 
Romerne 8:33 Hvem vil komme med anklage mot Guds utvalgte? Det er Gud som 
rettferdiggjør. 
34 Hvem er den som fordømmer?  
 
Kom igjen, hvem er det blant dere som fremdeles fordømmer dere? Han sier til oss... 
 
Det er Kristus som døde, ja, mer enn det, som også er oppstått, som også sitter ved 
Guds høyre hånd, og som også går i forbønn for oss. 
35 Hvem kan skille oss fra Kristi kjærlighet?  
 
Hvem skal kunne gjøre det? Finnes det noen? Nei! Så fortsetter Paulus med å liste opp 
en hel masse ting som folk kanskje tror kan gjøre det. Og så sier han: NEI, ingenting kan 
skille deg fra Guds kjærlighet. Merk dere ... 
 
Skal trengsel, press, forfølgelse, hungersnød, nakenhet, fare eller sverd?  
36 Som det står skrevet: For Din skyld blir vi drept hele dagen lang. Vi blir regnet som 
slaktesauer.  
37 Men i alt dette skal vi mer enn seire ved Ham som elsket oss. 
38 For jeg er overbevist om at verken død eller liv, verken engler eller myndigheter 
eller makter, verken det som er nå eller det som skal komme, 
39 verken høyde eller dybde eller noen annen skapning skal være i stand til å skille 
oss fra Guds kjærlighet, den som er i Kristus Jesus, vår Herre. 
 
La oss bare bøye våre hoder i bønn.  
 
Kjære barmhjertige Gud, her står vi i denne formiddag i Ditt nærvær, så hjelpeløs som 
noen kunne være. Og likevel vet vi at du ikke har forlatt oss eller gitt slipp på oss. Og Du 
har en hensikt for hver og en av oss, og du har kommet for å oppfylle det løftet. Gi det 
Far, at vi kan kjenne Deg i din oppstandelseskraft. For du sa: "Hvis den Ånden som 
oppreiste Jesus, er i oss, da vil Den også levendegjøre vårt jordiske legeme". Og vi, i 
denne prosessen av å bli levendegjort, vi lengter etter å komme inn i det. Vi ber om 
dette, i Jesu Kristi dyrebare navn. Amen!  
 
 


